ASSIFACT

Associazione Italiana per il Factoring

Consiglio del 26 marzo 2025

Punto 5 all’ ODG
Comunicazioni

ALLEGATO 5.3
UPCOMING EVENTS 2025 (aggiornamento 24 marzo 2025)



Q

ASSIFACT

Associazione Italiana per il Factoring

Consiglio del 26 marzo 2025
Punto 5 all'ODG
Comunicazioni

ALLEGATO 5.3

UPCOMING EVENTS 2025 (aggiornamento 24 marzo 2025) - EVENTI ASSIFACT E EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
Le date delle riunioni di Comitato Esecutivo e Consiglio relative alla seconda parte dell’anno vengono stabilite dopo I'Assemblea Annuale Assifact.

MESE
MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

SETTEMBRE
OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

DATA
26/03/2025
27/03/2025
1/04/2025

10-11/04/2025

06/05/2025
27/05/2025
29/05/2025
04/06/2025

05/06/2025

25/06/2025

25/06/2025
25/09/2025
Data da definire
(Ottobre/Nove
mbre)

16/10/2025

20/11/2025
27/11/2025
Data da definire

EVENTO

Consiglio

Webinar riservato agli Associati “Panoramica della normativa DORA”

CREDITO E FINANZA 2025 | panel A2, dedicato a "Il finanziamento delle filiere produttive"

10th EUF & FCI European Factoring Summit

Comitato Esecutivo

Consiglio

Webinar riservato agli Associati “Gestione dei rischi ICT”

Credit Week 2025: EVOLUTION - focus factoring su crisi d'impresa

Evento in collaborazione con Unindustria e Confindustria SIT

L’evoluzione tecnologica della gestione del capitale circolante, le piattaforme digitali e la Supply
Chain Finance

ASSEMBLEA ANNUALE ASSIFACT — Convegno pubblico su factoring, andamento di mercato e
internazionalizzazione

Comitato Esecutivo

Webinar riservato agli Associati “Incidenti informatici e resilienza operativa”

Evento in collaborazione con Unindustria e Confindustria SIT

Il ruolo del factoring a sostegno dell’internazionalizzazione delle imprese

(la definizione della data dell’evento é condizionata dal consolidamento dei programmi da parte delle
Associazioni e dall’incrocio dei calendari)

Evento “Supporto del factoring a sostegno della internazionalizzazione delle imprese”
(la definizione della data dell’evento e condizionata dal completamento del progetto di approfondimento)

Osservatorio sul Mercato del Factoring — evento con tavola rotonda

Webinar riservato agli Associati “Gestione dei rischi da terze parti”

Fact&Spritz

(evento di networking e standing lunch natalizio esteso ai membri delle Commissioni tecniche e
Gruppi di Lavoro)

TIPOLOGIA

EVENTI ASSIFACT interni

EVENTI ASSIFACT interni

EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
(partecipazione, patrocinio, ecc.)
EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
(partecipazione, patrocinio, ecc.)
EVENTI ASSIFACT interni

EVENTI ASSIFACT interni

EVENTI ASSIFACT interni

EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
(partecipazione, patrocinio, ecc.)
EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
(partecipazione, patrocinio, ecc.)

EVENTI ASSIFACT pubblici

EVENTI ASSIFACT interni

EVENTI ASSIFACT interni

EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
(partecipazione, patrocinio, ecc.)

EVENTI ASSIFACT pubblici

EVENTI ASSIFACT pubblici
EVENTI ASSIFACT interni
EVENTI ASSIFACT interni





