

Consiglio del 26 marzo 2025

Punto 5 all' ODG Comunicazioni

ALLEGATO 5.3
UPCOMING EVENTS 2025 (aggiornamento 24 marzo 2025)



UPCOMING EVENTS 2025 (aggiornamento 24 marzo 2025) - **EVENTI ASSIFACT E EVENTI DI TERZI DI INTERESSE**

Le date delle riunioni di Comitato Esecutivo e Consiglio relative alla seconda parte dell'anno vengono stabilite dopo l'Assemblea Annuale Assifact.

MESE	DATA	EVENTO	TIPOLOGIA
MARZO	26/03/2025	Consiglio	EVENTI ASSIFACT interni
	27/03/2025	Webinar riservato agli Associati "Panoramica della normativa DORA"	EVENTI ASSIFACT interni
APRILE	1/04/2025	CREDITO E FINANZA 2025 panel A2, dedicato a "Il finanziamento delle filiere produttive"	EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
			(partecipazione, patrocinio, ecc.)
	10-11/04/2025	10th EUF & FCI European Factoring Summit	EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
			(partecipazione, patrocinio, ecc.)
MAGGIO	06/05/2025	Comitato Esecutivo	EVENTI ASSIFACT interni
	27/05/2025	Consiglio	EVENTI ASSIFACT interni
	29/05/2025	Webinar riservato agli Associati "Gestione dei rischi ICT"	EVENTI ASSIFACT interni
GIUGNO	04/06/2025	Credit Week 2025: EVOLUTION - focus factoring su crisi d'impresa	EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
			(partecipazione, patrocinio, ecc.)
	05/06/2025	Evento in collaborazione con Unindustria e Confindustria SIT	EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
		L'evoluzione tecnologica della gestione del capitale circolante, le piattaforme digitali e la Supply Chain Finance	(partecipazione, patrocinio, ecc.)
	25/06/2025	ASSEMBLEA ANNUALE ASSIFACT – Convegno pubblico su factoring, andamento di mercato e	EVENTI ASSIFACT pubblici
		internazionalizzazione	·
	25/06/2025	Comitato Esecutivo	EVENTI ASSIFACT interni
SETTEMBRE	25/09/2025	Webinar riservato agli Associati "Incidenti informatici e resilienza operativa"	EVENTI ASSIFACT interni
OTTOBRE	Data da definire	Evento in collaborazione con Unindustria e Confindustria SIT	EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
	(Ottobre/Nove	Il ruolo del factoring a sostegno dell'internazionalizzazione delle imprese	(partecipazione, patrocinio, ecc.)
	mbre)	(la definizione della data dell'evento è condizionata dal consolidamento dei programmi da parte delle Associazioni e dall'incrocio dei calendari)	
	16/10/2025	Evento "Supporto del factoring a sostegno della internazionalizzazione delle imprese" (la definizione della data dell'evento è condizionata dal completamento del progetto di approfondimento)	EVENTI ASSIFACT pubblici
NOVEMBRE	20/11/2025	Osservatorio sul Mercato del Factoring – evento con tavola rotonda	EVENTI ASSIFACT pubblici
	27/11/2025	Webinar riservato agli Associati "Gestione dei rischi da terze parti"	EVENTI ASSIFACT interni
DICEMBRE	Data da definire	Fact&Spritz	EVENTI ASSIFACT interni
		(evento di networking e standing lunch natalizio esteso ai membri delle Commissioni tecniche e Gruppi di Lavoro)	